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TEK.005.02
Zeichnungsnummer:
Leistungsdaten:

Ubertragbares Drehmoment
Nennleistung
Betriebsfaktor

Ubersetzung
Abtriebdrehzahl
Riemengeschwindigkeit
Zahnezahl Antriebsrad
Zahnezahl Abtriebsrad

Achsabstand 1
Riemenlénge 1

Tragzahl, statisch axial
Tragzahl, statisch radial
Tragzahl, dynamisch axial
Tragzahl, dynamisch radial

Gewicht Riementrieb komplett

Nur zur Information

Zahnriementrieb

ZRT 0104-00018-00

Mii max

Pnenn

Ka

iges
Nab

Z1
Z2

e1
Ld1

CO ax
CO rad
C ax
C rad

M

64
0,097
1,52
186
14,5 1/min
0,12 m/s
22 -
44 -
104,0 mm
480,0 mm
27 kN
5 kN
7 kN
1,5 kN
e

Nm
kw

Leistungsdiagramm Mu = konst.
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